2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 года № 775

О внесении изменений                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 03.04.2014 года № 352

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 03.04.2014 года № 352 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (с изменениями от 24.11.2014 года № 1503, от 12.12.2017 года № 1154, от 27.08.2018 года № 861), следующее изменение:
         1) состав комиссии по рассмотрению сообщений о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации в Карталинском муниципальном районе, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции:
	«Максимовская Н.А.     -
	-
	заместитель главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	 Борисова Е.А.            -
	-
	руководитель аппарата администрации       Карталинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	 Лачина Т.В.
	-
	заместитель начальника юридического отдела администрации Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	 Бабенко Н.Н.             -

Борзов Д.В.             -

 Макарова Г.Р.         -

 Свертилова Н.Н.     -

 Слинкин Е.Н.          -

 Шамрай Е.Б.           -

	начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации Карталинского муниципального района
начальник отделения в городе Карталы Управления Федеральной службы безопасности России по Челябинской области (по согласованию)
начальник юридического отдела администрации Карталинского муниципального района
заместитель главы Карталинского муниципального района, начальник Финансового управления Карталинского муниципального района
председатель Собрания депутатов Карталинского муниципального района (по согласованию)
начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Карталинского муниципального района

    Щепетов А.С.         -          начальник            Межмуниципального           отдела
                                                Министерства         внутренних         дел         России
                                                «Карталинский»  (по согласованию)».
	2. Подпункт 2 пункта 1 постановления администрации Карталинского муниципального района от 12.12.2017 года № 1154 «О внесении изменений в постановление администрации Карталинского муниципального района от 03.04.2014 года № 352» считать утратившим силу.
          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района            Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района  			                                          А.Г. Вдовин